令和７年度　奥大井ふるさと祭り出店（展）申込書
令和　　年　　月　　日

奥大井ふるさと祭り実行委員会長　宛
　下記のとおり出店（展）を申込みいたします。

	住　　所

事業所名

代表者名

	電　　話
※日中に連絡が
できる番号

	販売(展示)責任者

	展示品目

	対象火気器具等使用の有無

	有り　　　　無し

	燃料の種類

※有りの場合は、消火器の　準備をしてください。

	販売品目
※販売する場合は
参加料がかかります。

	出店（展）
希望ブース
	1ブース（約5.4ｍ×3.4ｍ）　　[　　　]ブース

	備品借用希望
	有り　　　　　　無し

	コンパネ（1間＊3尺）　　　　枚　・　酒ケース　　　　　個

	※コンパネ１枚200円、酒ケース1個150円となります。

	備　　考

●申込みにあたっての留意事項

　１　食品販売は、販売品目を具体的に記入してください。また、食品の販売は現場責任者を必ずご記入願います。出店の場合は、後日営業許可証等を提出していただきます。
　２　出店（展）ブースの配置等については食品ゾーン・体験ゾーン・展示ゾーンなどで　　　配慮してレイアウトを決めますが、事務局に一任願います。

　３　テントにつきましては、各自で用意・設営・撤去し、日除け対策も各自お願いします。
　　　なお、ブース内での軽トラの据え置きは禁止させていただきます。

　４　対象火気器具等を使用する場合には、各自消火器の準備が必要です。
　５　事務局に連絡事項などあれば備考欄に記載ください。

· ９月19日（金）までに必要事項をご記入のうえ下記に提出してください。

〒428-0411 川根本町千頭1183-1
川根本町役場総合支所　観光交流課内　奥大井ふるさと祭り実行委員会事務局
TEL：0547-58-7077/FAX：0547-59-3116/E-mail：kanko@town.kawanehon.lg.jp